CE1N4502zh
24.04.2012 Building Technologies
s 4502
 ACVATIX™
 电动角行程执行器电动角行程执行器电动角行程执行器电动角行程执行器  SAL..
 具有 90° 旋转角
  • SAL31.. 工作电压工作电压工作电压工作电压 AC 230 V, 3-位控制信号位控制信号位控制信号位控制信号
• SAL61.. 工作电压工作电压工作电压工作电压 AC/DC 24 V, 控制信号控制信号控制信号控制信号 0…10 V, 4…20 mA,

2 只. M5 x 20 mm
2 只. M6 x 20 mm
电子电子电子电子辅辅辅辅件件件件
机械机械机械机械辅辅辅辅件件件件
例如例如例如例如
发货
备件备件备件备件
3 / 8
Siemens Electromotoric rotary actuators for butterfly or slipper valves CE1N4502zh
Building Technologies  4/24/2012
设备组合设备组合设备组合设备组合
SAL..T10  旋转角旋转角旋转角旋转角度度度度 90 °
 旋转扭矩旋转扭矩旋转扭矩旋转扭矩 10 Nm
旋旋旋旋塞塞塞塞阀阀阀阀 技术参数表技术参数表技术参数表技术参数表 阀门型号阀门型号阀门型号阀门型号 1) DN kvs  [m
3 / h] 安装套件安装套件安装套件安装套件 ∆pmax [kPa]
PN6 N4241 VBF21.40 40 25 - -
VBF21.50 50 40 - -
VBF21.65 65 63 ASK31N
VBF21.80 80 100 ASK31N
VBF21.100 100 160 ASK31N
VBF21.125 125 550 ASK31N
1…120 °C  VBF21.150 150 820 ASK31N
30
蝶阀蝶阀蝶阀蝶阀     ∆ps [kPa]
PN16 N4131 VKF41.40 40 50 ASK33N
VKF41.50 50 80 ASK33N
VKF41.65 65 200 ASK33N
VKF41.80 80 400 ASK33N
VKF41.100 100 760 ASK33N
500
VKF41.125 125 1000 ASK33N 300
VKF41.150 150 2100 ASK33N 250
-10…120 °C  VKF41.200 200 4000 ASK33N 125
1) SAL..T10 角行程执行器只适用于旋塞阀 VBF21..的口径 DN65…150. 对于 DN40/50 口径要采用
SQK34.., SQK84.. (技术参数表 N4508) 或 SQK33.00 (技术参数表 N4506) 角行程执行器.
产品资料产品资料产品资料产品资料
更详细的信息在基本资料 "电动执行器 SAX.., SAL.." (CE1P4040en)中能够找到.